
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МУЧАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 
АДМИНИСТРАЦИЙĚ 

ЙЫШĂНУ

«23»  мая 2014г. № 28
Анат Мучар ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая  2014 г. №28 
деревня Нижние Мочары

Об   утверждении  перечня  должностей
муниципальной  службы  администрации
Мочарского сельского  поселения
Ядринского  района  Чувашской
Республики,  предусмотренных  статьей  12
ФЗ  от  25.12.2008  г.   №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008     №
273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  и  Закона  Чувашской  Республики  от
05.10.2007  №  62  «О  муниципальной  службе  в  Чувашской  Республике»
администрация  Мочарского  сельского поселения Ядринского района Чувашской
Республики,  п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемый  Перечень  должностей  муниципальной  службы
администрации   Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики,  предусмотренных  статьей  12  ФЗ  от  25.12.2008  г.   №  273-ФЗ  «О
противодействии коррупции».
 2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Мочарского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики №63 от 12.09.2012
г. «Об  утверждении Перечня, предусмотренного статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в   местном
издании  «Мучар  ЕН»  в  установленном порядке  и  разместить  на  официальном
сайте  администрации   Мочарского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской  Республики.

Глава  Мочарского  сельского  поселения
Ядринского  района  Чувашской
Республики                                                                                    И.И.Лапташкин

consultantplus://offline/ref=9CE7336AE7CD1726E2750F58B1C3B04BDDEC6F7B7C0106CC9B82AEA2FAZ0w4F


Приложение
к постановлению администрации
Мочарского сельского поселения

Ядринского района Чувашской
Республики 

от «23» мая  2014 г.  № 28

Перечень должностей муниципальной службы администрации 
Мочарского сельского поселения Ядринского района Чувашской  Республики,

предусмотренных статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

 

1. Ведущий специалист-эксперт 

2. Специалист – первого разряда 

 

.


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

